

---

# **YO STUDIOS AARHUS ApS**

**CVR-nr.: 40466762**

Margrethepladsen 4 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Jacob Balshøj Arvin**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YO STUDIOS AARHUS ApS  
Margrethepladsen 4 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40466762  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed træningsvejledning og kursusvirksomhed, samt at drive investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 34 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 522 t.kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.806.643</b>	<b>1.961.304</b>
Personaleomkostninger	1	-2.574.943	-1.762.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.914	-86.697
Andre driftsomkostninger		0	-63.979
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>126.786</b>	<b>48.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-120.197	-122.633
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.589</b>	<b>-74.365</b>
Skat af årets resultat		26.999	9.568
<b>Årets resultat</b>		<b>33.588</b>	<b>-64.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		33.588	-64.797
<b>I alt</b>		<b>33.588</b>	<b>-64.797</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.796.866	3.784.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.795	307.614
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.039.661</b>	<b>4.092.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.039.661</b>	<b>4.092.566</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		78.411	55.812
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>78.411</b>	<b>55.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.471	57.438
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.471</b>	<b>57.438</b>
Likvide beholdninger		10.713	34.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.595</b>	<b>147.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.161.256</b>	<b>4.240.016</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		472.335	438.747
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>522.335</b>	<b>488.747</b>
Gæld til banker		2.354.059	2.555.647
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		813.592	320.350
Skyldig selskabsskat		172.838	199.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.432	675.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.638.921</b>	<b>3.751.269</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.638.921</b>	<b>3.751.269</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.161.256</b>	<b>4.240.016</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.249.550	1.515.789
Pensionsbidrag	60.526	114.047
Andre omkostninger til social sikring	264.867	132.524
	<u>2.574.943</u>	<u>1.762.360</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balshøj & Arvin ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat opstået i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	5